Выписка

из Протокола № 2014/08/14

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г. Москва, Хорошевское ш., д.32А

Дата проведения заседания – 14 августа 2014 года

Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова

Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. О признании соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998г.

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

2. О прекращении членства в НП «СМАОс»

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации»:

 Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы

1 Хохлов Андрей Евгеньевич
Тверская область,

г. Кимры

691000555512
ИП Хохлов А.Е.

2. Прекратить членство в  НП «СМАОс» на основании личного заявления следующих оценщиков:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер

1
Волкова Ирина

Геннадьевна
Соискатель Чувашская Республика 212909878493 3561

Выписка верна

Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов